IDo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro

# Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Tel: 2621-1525 R. 203 - Fax: 2621.3974
nE 	e-mail: marquinhodatrecus.cmspabol.com.br

GABINETE DA PRESIDENCIA

PROJETO DE LEI N° 015, de 31 de Março  de 2005..

Dispõe sobre denominação de logradouro
Público, que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais.

DECRETA:

Art. l - Fica denominada"Rt1iPB.E1JJj~A-FIOR. antiga Rua "B" localizada no
- L.__ 	1 .

1

Loteamento Monté Líbano,  no Bãi frd Praiá1inda.. neste-m iiniípi o.
1890 ': --

'.  1- Art. 2' - Esta LEI enaem vigor natdáta de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

É;1 >-

Sala de Sessões, 31 de Março de 2005.

FRANCISCO~COS 	PINf O
= Presidente/Vereador =

APROVADO
1' VOTAÇÃO

Em

?Prosident3
Frariciscocos Moreira Finto

ENTE 	A C3MSSÂU
Constou do expndienviáN dá gg%%

"Oe 	ÇA
do Dia 44 /.

tmJ_Lt__L

2eULT( 	ÍOAÇAO

EmJi

flSC
~Presi'dent

__.___-L_. 1. — T 	jCSCO
Francisco Mht. 	crera

nto